- 1 -

平成２８年４月２７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 執行役員 社長室長 八木 清公

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせ

いたします。

なお、取締役人事及び監査役人事は本年６月２４日開催予定の第４７回定時株主総会の承認を

もって、正式に決定する予定です。

記

１． 取締役人事

（１）第４７回定時株主総会に付議する取締役候補者１０名

氏 名   役 職（現職）

今城 義和 再 任 代表取締役社長

前川 秀志 再 任 専務取締役

川内 達夫 再 任 取締役上席執行役員

新野 章生 再 任 取締役上席執行役員

戸村 敦雄 再 任 取締役上席執行役員

松井   孝 再 任 取締役上席執行役員

矢本   理 再 任 取締役上席執行役員

清田  聡 新 任 執行役員

小川 昭一 再 任 取締役（社外・非常勤）

鴇田 和彦 再 任 取締役（社外・非常勤）

注１：小川 昭一氏、及び鴇田 和彦氏は、社外取締役及び独立役員の候補者です。

注２：役職ごとの五十音順に記載しています。

（２）第４７回定時株主総会終結の時をもって、任期満了による退任予定取締役１名

氏 名   役 職（現職）

近藤  潔 退 任 常務取締役

 - 2 -

２．監査役人事

（１）第４７回定時株主総会に付議する監査役候補者１名

氏 名   役 職（現職）

近藤  潔 新 任 常務取締役

（２）第４７回定時株主総会終結の時をもって、任期満了による退任予定監査役１名

氏 名   役 職（現職）

宮田 浩史 退 任 常勤監査役

３．役員の役付変更・担当変更（平成２８年６月２４日付）
 （※下線部分が変更箇所）

（１）取締役

新 氏 名 旧

専務取締役

 社長室担当、人事部担当、

総務部担当

前川 秀志

専務取締役

 産業事業本部長

常務取締役

 産業事業本部長

 ＩＴサービス事業本部長

新野 章生

取締役上席執行役員

 金融事業本部長

ＩＴサービス事業本部長

常務取締役

 公共・通信事業本部長

ビジネス営業本部統括長

矢本  理

取締役上席執行役員

 公共・通信事業本部長

ビジネス営業本部統括長

取締役上席執行役員

 金融事業本部長

 兼 金融事業本部 第二事業部長

清田  聡

執行役員

 金融事業本部 第二事業部長

（２）執行役員

新 氏 名 旧

執行役員

 社長室長

兼 人事部副担当、総務部副担当

八木 清公

執行役員

社長室長

 - 3 -

４. 略歴

（１）新任取締役候補者

   清田
き よ た

 聡
さとし

 （昭和４４年７月１７日生）

平成 ２ 年 ４月 当社入社

平成２１年 ４月 当社金融システム第二本部４部長

平成２６年 ４月
当社執行役員

金融事業本部 第二事業部長（現在）

（２）新任監査役候補者

   近藤
こんどう

 潔
きよし

 （昭和２９年９月１９日生）

昭和５２年 ４月 東洋信託銀行株式会社（現三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社）入社

平成１８年 ４月
当社入社

執行役員広報室長

平成２０年 ６月 当社取締役

平成２３年 ４月
当社取締役執行役員

社長室長

平成２５年 ４月

当社取締役上席執行役員

社長室長兼人事部担当、総務部担当、経営企画本部管掌、経理部管掌

株式会社ＮＳＤリアルエステートサービス代表取締役社長（現在）

平成２７年 ４月
当社常務取締役

社長室担当、人事部担当、総務部担当（現在）

 - 4 -

５．平成２８年６月２４日以降の役員及び執行役員体制

  担  当

代表取締役社長 今 城  義 和

専務取締役 前 川  秀 志 社長室担当、人事部担当、総務部担当

(株)NSDリアルエステートサービス 代表取締役社長

常務取締役 新 野  章 生 産業事業本部長

ＩＴサービス事業本部長

常務取締役 矢 本  理 公共・通信事業本部長

ビジネス営業本部統括長

取締役上席執行役員 川 内  達 夫 開発マネジメント本部統括長

取締役上席執行役員 清 田  聡 金融事業本部長 兼 金融事業本部 第二事業部長

取締役上席執行役員

戸 村  敦 雄 ビジネス開発本部管掌

海外事業本部統括長

北京仁本新動科技有限公司執行董事

取締役上席執行役員 松 井  孝 経営企画本部統括長

経理部担当

取締役（社外取締役） 小 川  昭 一

取締役（社外取締役） 鴇 田  和 彦

常勤監査役 近 藤  潔

監査役（社外監査役） 小 野  功

監査役（社外監査役） 川 島  貴 志

上席執行役員 小 松  昭 隆 ビジネス開発本部統括長

海外事業本部長

執行役員 穴 井  明 彦 開発マネジメント本部長

執行役員 井 辻  豊 ビジネス営業本部長

執行役員 権 藤  恭 子 金融事業本部 第三事業部長

執行役員 佐々木 基好 産業事業本部 第二事業部長

執行役員 品 川  肇 ＩＴサービス事業本部 第一事業部長

執行役員 志 村  利 也 産業事業本部 第一事業部長

執行役員 鈴 木  信 二 金融事業本部 第一事業部長

執行役員 鈴 木  正 彦 経営企画本部長

執行役員 髙 橋  右 門 公共・通信事業本部 第一事業部長

執行役員 松 永  善 充 ビジネス開発本部長

執行役員 八 木  清 公 社長室長 兼 人事部副担当、総務部副担当

＜役職ごとの五十音順に記載しています。＞

以  上